
Oznaczenie sprawy: RDW.OS.271-13/17 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Wycinka krzewów przydrożnych w ciągu dróg 

wojewódzkich  RDW w Ostrowie Wlkp. 
 

(kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 84.775,68 zł) 

 

Warunki płatności: termin zapłaty będzie wynosił do 30 dni od daty otrzymania faktury przez 

Zamawiającego. 

 

Termin realizacji zamówienia: od 16.10.2017r. do dnia 08.12.2017r. 

 

 

Numer 

oferty 

                                     Nazwa 

(firmy) oraz adres Wykonawcy 

 

KRYTERIA OCENY OFERT 

 

 

 

 

01 

 

OGRÓD SERWIS 

Bartosz Ratajczak 

ul. Kurkowa 19 

62-023 Borówiec 

 

Cena [zł] 

                          

64.737,79 zł 

                                         

Termin realizacji 

zamówienia 

                     

22.11.2017r. 

 

 

02 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe „SARA” 

Kazimierz Jędrowski 

Izabelin 30A 

62-510 Konin 

 

 

 

 

93-558 Łódź 

 

Cena [zł] 

 

28.130,11 zł 

                                   

Termin realizacji 

zamówienia 

 

22.11.2017r. 

 

 

03 

 

Zduniak Bogumił 

Marcjanów 14 

62-704 Kawęczyn 

 

Cena [zł] 

 

61.655,10 zł 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

22.11.2017r. 

 

Ostrów Wielkopolski, dnia 21.08.2017r. 

 

 


